



						



			

				

[image: Česká jezdecká honební společnost - parforsní hony v České republice]





			


			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Kdo jsme
		

		
	
	

		
				Co je honební ježdění
		

		
	
	

		
				Kalendář
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

			

		
				Drahenice 2011
		

		
	



	
	

		
				Publikace
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	


															

						

					



										
												
Menu

	Úvod
	Aktuality
	Kdo jsme
	Co je honební ježdění
	Kalendář
	Fotogalerie
	Publikace
	Kontakt


							

														

						

						
						
							
								
	
					
Hon Třeboň, 13.4.2014

http://minervapd.rajce.idnes.cz/Hon_Trebon_2014/
[image: Treb14.jpg]

Hon Kratochvíle, 11.4.2014

http://minervapd.rajce.idnes.cz/Hon_Kratochvile_2014/
[image: Krat14.jpg]

Parforsní hon ve Všeticích, 3. 11. 2013

http://minervapd.rajce.idnes.cz/Vsetice_2_2013/
[image: Vse2:2013.JPG]

Parforsní hon v Drahenicích, 12. 10. 2013 (foto P. Povolný, V. Bouša)

http://minervapd.rajce.idnes.cz/Drahenice2013/
[image: Drahe2013.JPG]

Parforsní hon ve Všeticích, 5. 10. 2014 (foto P. Povolný a V. Bouša)

http://minervapd.rajce.idnes.cz/Vsetice_1_2013/
[image: Vse1:2013.jpg]

Další alba ve Fotogalérii

Informace a zprávy pro zveřejnění

zasílejte na:
p.dvorak@i-minerva.cz
00420 603 435 447


			



							

						

					

					

										
						
							

	
		[image: Česky]
		[image: English]
		[image: Deutsch]
	





	10. 4. Darja

	Zítra: Izabela





	Aktuality

	
			

						
							26. 3.
						
				
					Zrušení parforsních honů v Martinicích, 18. a 20. 4. 2024
				
			
	

						
							27. 2.
						
				
					Pozvánka na Parforsní hony v Čechách - 2024
				
			
	

						
							13. 10.
						
				
					Parforsní hony Všetice + Malčany
				
			
	

						
							22. 1.
						
				
					Pozvánka na jarní Parforsní hon v Čechách
				
			
	

						
							21. 9.
						
				
					Parforsní hony ve Všeticích a Malčanech
				
			


	




	
					
Hony v zahraničí

Ahoj honiči parforsních honů,

v příloze vám zasílám terminový kalendář od Vogelsberg smečky.
Od jiných smeček zatím ještě termíny nemám. Od Vogelsberg smečky
vám mohu doporučit nasledující hony:

- 21.05.2016 - Norimberk - Nuernberg Reichswald
 - 03.09. 2016 - Brachtal - Spielberg to je u Frankfurtu nad M. - otevření
 honební sezony od smečky
 - 11.09.2016 - Krombach-Hauenstein to je u Aschaffenburgu
 - 08.10.2016 - Fulda, Fasanerie zámek - hon se 2 smečky
 - 12. a 14.11. - Všetice a Malčany

Jaro začíná na Kratochvíli a v Třeboni

Pánové honu Josef Nováček a Václav Filištejn zvou na Parforsní hony kolem zámků Kratochvíle a města Třeboně. Datum je stanoveno na sobotu 9. a pondělí 11. dubna. Tentokráte u nás přivítáme osvědčenou smečku bíglů Vogelsberg z Německa.
Přijeťe prožít krásné jarní dny v půvobné jihočeské krajině, ať již na koni, nebo jako doprovod a diváci. Spojení krásné přírody, koní, psů a zvuhu loveckých rohů - zážitek na který se nezapomíná.
Těšíme se na setkání s vámi.

[image: 2016-01-19 Kratochvíle & Trebon Pozvánka.pdf]

Upřesněný kalendář akci 2016

Vážení členové ČJHS, příznivci honebního ježdění, drazí diváci!
Zaneste si dosvých diářů letošní akce. Těšíme se na hojnou účast a setkání s vámi - ať již v sedle, nebo při přátelském posezení. Pokuste se rozšířit naše řady.


			



						

					

					

					

					

	© 2024 Česká jezdecká honební společnost, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO


					

					
					


					
						[image: ]


					

				

			

		

	